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Página       1VALORES RD$

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

 0028246

 0028247

 0028248

 0028249

 0028250

 0028251

 0028252

 0028253

 0028254

 0028255

 0028256

 0028257

 0028258

 0028259

 0028260

 0028261

 0028262

 0028263

 0028264

 0028265

 0028266

 0028267

 0028268

 0028269

 0028270

 0028271

 0028272

 0028273

 0028274

 0028275

 0028276

 0028277

 0028278

 0028279

 0028280

 0028281

 0028282

 0028283

 0028284

 0028285

 0028286

 0028287

 0028288

 0028289

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

05/10/2015

07/10/2015

07/10/2015

07/10/2015

07/10/2015

07/10/2015

07/10/2015

07/10/2015

07/10/2015

07/10/2015

07/10/2015

07/10/2015

12/10/2015
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EDGAR JOSE VALENZUELA REYES

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

JOSE DE LOS SANTOS MELENDEZ

MANOLO FORTUNA DE LEON

GONZALO GARCIA GARCIA

CLAUDIO DOMINGO SANCHEZ

MIGUEL SANCHEZ COMAS

CARLOS MONTILLA PEREZ

RAMON PEREZ HAWKINS

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

FRANCIS BUSSI

JOSE MANUEL VALDEZ

MIGUEL ANGEL TRINIDAD TORRES

SERVICIOS TURISTICOS JL, S.R.L

NULO

GRUPO ELECTRICO HERRERA,JAV, SRL

ENCUENTRO PUNTO DE INFORMACION, SRL

ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES

ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES

MARCOS HERMINIO CUEVAS

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

COLECTOR DE IMPUESTOS INTERNOS

OLIVER SORIANO OVIEDO

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

AGUSTIN ANTONIO PEÑA REYES

ATENEO AMANTES DE LA LUZ, INC

SEGUROS  BANRESERVAS, S.A

BRITO ESQUEA & ASOCIADOS, S.R.L

AGUA PLANETA AZUL C.POR A

MUEBLES OMAR S.A

FUNDEMOS

SOCIEDAD SAN VICENTE DE PAUL, INC

ASODEMUSA

DESPACHO DE LA PRIMERA DAMA

UNIDAD DE ELECTRI. RURAL Y SUB-URBANA

FUNDACION EST. INFANTIL ANA J. MARTINEZ

JOSE PEGUERO LOPEZ

JOSE DE LOS SANTOS MELENDEZ

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

GONZALO GARCIA GARCIA

JAVIER JOSE VASQUEZ

ASOGADOM S. R. L.

COMPAÑIA DOMINICANA DE TELEFONOS
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ACTIVO
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          5,000.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          4,200.00

          2,100.00

          2,100.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          4,200.00

          7,600.00

               .00

         55,907.50

         84,750.00

        286,018.48

         89,328.06

        406,774.32

        985,958.95

        448,006.70

        768,922.19

            750.00

            750.00

            750.00

         64,974.10

         20,183.85

         72,601.40

          8,550.00

         13,959.90

        333,333.33

        100,000.00

        500,000.00

      1,500,000.00

     15,000,000.00

        100,000.00

          5,000.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

        137,180.00

        346,229.62
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FERRETERIA AMERICANA, SAS

FERRETERIA AMERICANA, SAS

LAVISSETTE COMUNICACIONES SRL

PRODUCCIONES BELGICA SUAREZ, S.R.L

ENCUENTRO PUNTO DE INFORMACION, SRL

JOSE ALBERTO PERSIA PORTORREAL

JOSE ALBERTO PERSIA PORTORREAL

NELFA IDAISA CASTILLO LUCIANO

CONSTRUCTORA YUNES, SRL

OFFITEK, SRL

NULO

SUSANA MARIA VALDEZ MEDINA

JUAN ALBERTO BONILLA MARTINEZ

PRODUCCIONES DETRAS DE LA NOTICIA SRL

INDUSTRIA TM SA

GP SOFTWARE & CONSULTING, S.R.L.

EDWIN JIMENEZ MARTINEZ

JEAN ELIAS GARCIA SUERO

AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL

CAASD

ENEROLISA DIAZ MANON

IRIS ALEXANDRA SANCHEZ MATOS

ENCUENTRO PUNTO DE INFORMACION, SRL

CORE GROUP SRL

GREISI FIOR DALIZA DE LA CRUZ DIAZ

MARTINA DE LOS SANTOS

JULYANIX RAMIREZ PAULINO

MANOLO FORTUNA DE LEON

JAVIER JOSE VASQUEZ

JOSE DE LOS SANTOS MELENDEZ

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

RAMON PEREZ HAWKINS

FRANCIS BUSSI

JORGE LUIS RAMIREZ

MINERVA ALTAGRACIA RODRIGUEZ CIGOLLEN

ALTICE HISPANIOLA S. A.

LUIS ANTONIO MOQUETE PELLETIER

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL

ESKIBEL JAVIER SANCHEZ VIDAL

CLAUDIO DOMINGO SANCHEZ

MIGUEL SANCHEZ COMAS

JUAN CARLOS ROSARIO RAMIREZ

JOSE DE LOS SANTOS MELENDEZ

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO
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          9,339.92

          2,805.85

         84,750.00

         33,900.00

         84,750.00

         54,000.00

         54,000.00

        110,169.27

      2,350,836.02

         14,574.90

               .00

         83,080.93

         57,203.39

         45,200.00

         63,695.02

         18,292.00

            500.00

            500.00

          5,250.00

          9,240.00

         18,627.13

         17,997.23

         84,750.00

         11,875.00

         21,596.68

         14,397.78

         11,305.95

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

            750.00

            750.00

            750.00

            750.00

         60,000.00

         46,615.06

         66,536.64

         36,872.72

          2,100.00

          4,200.00

          2,100.00

          1,050.00

          1,050.00
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    128Total General      33,156,913.32

10001-010-0242360-Cuenta Banco BANCO DE RESERVAS (CTA OPERATIVA)

     33,156,913.32    128
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26/10/2015

26/10/2015
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28/10/2015
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28/10/2015

28/10/2015
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MANOLO FORTUNA DE LEON

GONZALO GARCIA GARCIA

SILVIO JOSE PEREZ VALDEZ

RICARDO ESTEBAN MOTA LOPEZ

JOSE MANUEL VALDEZ

JEAN ELIAS GARCIA SUERO

CHAILY MASSIEL ROSADO MEDINA

SOFIA DE OLEO ALCANTARA

MARTHA ARELYS BEATO ABREU

VIVIANA AQUINO

YRANLLY ESMERALDA DE LA ROSA (CAJERA)

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

ADMINISTRADORA DE RIESGOS DE SALUD PALIC

GP SOFTWARE & CONSULTING, S.R.L.

TECNAS  E.I.R.L

CAONABO ALFREDO PICHARDO

CAONABO ALFREDO PICHARDO

JOSE FABIAN ROSARIO

TELEOPERADORA NACIONAL, SRL

LUISA MARIA PERSIA FIGUEROA

EDESUR

MICRO & MINICOMPUTADORES S.A

MICRO & MINICOMPUTADORES S.A

ASOGADOM S. R. L.

COMPUTADORAS DOMINICANAS SA

MUEBLES OMAR S.A

BRITO ESQUEA & ASOCIADOS, S.R.L

SERVIARTE CGPA, SRL

GONZA FUMIRAT SERVICES, SRL

MEDIOS MR SRL

NELSON RAFAEL PERALTA

JOSE ALBERTO PERSIA PORTORREAL

NELSON RENE DIAZ CEBALLOS

ESPEDICTO ANTONIO RODRIGUEZ SALCE

ESPEDICTO ANTONIO RODRIGUEZ SALCE

RAFAEL MARINO QUIÑONES PEGUERO

PEDRO PABLO RUIZ ROMAN

ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES

ANGEL ALFONSO DOLORES MARTINEZ TORRES

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO
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ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

ACTIVO

          1,050.00

          1,050.00

          1,050.00

            500.00

            500.00

            500.00

         90,996.77

         17,277.34

         23,073.37

         41,993.54

         75,230.27

        188,214.86

        130,225.55

         18,292.00

         10,232.65

         15,254.23

         15,254.23

         31,500.00

         45,200.00

         38,135.59

        515,943.81

         59,613.15

         41,749.53

        125,347.75

         14,040.25

          4,418.30

         40,872.94

         90,987.60

         19,368.00

        113,000.00

         36,000.00

         54,000.00

        108,000.00

         22,612.72

         43,147.03

        163,486.13

      3,442,756.31

         67,138.93

         76,268.93

      2,514,541.65

Total Cuenta 10001-010-0242360-1


